

阿克苏地区阿克苏市喀拉塔勒镇2023年度3.15万亩高标准农田(高效节水)建设项目招标公告

1、招标条件
 本项目已由阿地农字[2023] 8 号文批准建设,资金来源为中央农田补助资金和自治区补助资金,招标人为阿克苏市农村合作经济发展中心,招标代理机构为新疆润悦项目管理有限公司,项目已具备招标条件,现对该项目的施工、机电设备安装、监理进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 建设地点:位于阿克苏市喀拉塔勒镇9个行政村。2.2 项目概况及招标范围:项目概况:施工一标段:位于阿克苏市喀拉塔勒镇纳玛特村、绿洲村、喀拉喀什村,建设内容:实施滴灌面积5211 亩,含泵房、沉砂池、管网、阀井等工程。施工二标段:位于阿克苏市喀拉塔勒镇绿洲村、尕旺村,建设内容:实施滴灌面积3676 亩,含泵房、沉砂池、管网、阀井等工程。施工三标段:位于阿克苏市喀拉塔勒镇却日库木村、英阿克艾日克村、英买里村、尤喀克阿勒迪尔村,建设内容:实施滴灌面积7204 亩,含泵房、沉砂池、管网、阀井等工程。施工四标段:位于阿克苏市喀拉塔勒镇英阿克艾日克村、玛坦村,建设内容:实施滴灌面积3302 亩,含泵房、沉砂池、管网、阀井等工程。施工五标段:位于阿克苏市喀拉塔勒镇英阿克艾日克村,建设内容:实施滴灌面积7147 亩,含泵房、沉砂池、管网、阀井等工程。施工六标段:位于阿克苏市喀拉塔勒镇英阿克艾日克村,建设内容:实施滴灌面积4960 亩,含泵房、沉砂池、管网、阀井等工程。机电设备安装七标段:位于阿克苏市喀拉塔勒镇纳玛特村、绿洲村、喀拉喀什村、尕旺村、却日库木村、英阿克艾

日克村、英买里村、尤喀克阿勒迪尔村、玛坦村,建设内容:含输变电、过滤器、水泵、变频启动柜、流量计、配套管件等。机电设备安装八标段:位于阿克苏市喀拉塔勒镇英阿克艾日克村,建设内容:含输变电、过滤器、水泵、变频启动柜、流量计、配套管件等。监理标段:施工的全过程监理。招标范围:施工:工程量清单及图纸所包含的全部内容。机电设备安装:工程量清单及图纸所包含的全部内容。监理:施工的全过程监理。2.3 本次招标共划分9 个标段;其中一标段至六标段为施工标段,第七标段至第八标段为机电设备安装标段,第九标段为施工监理标段(本工程设一个监理标段)。2.4 本次项目评标办法及招标控制价详见招标文件。

3、投标人资格要求

3.1 施工标段:应具有独立法人资格,具备水利水电施工总承包叁级(含叁级)以上资质,有建设厅颁发的安全生产许可证;要求投标人有类似工程施工业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力;疆外企业需提供进疆备案信息。3.2 机电设备安装标段:应具有独立的法人资格,具有电力工程施工总承包三级或输变电工程专业承包三级及以上资质,施工过程与相关单位部门衔接,确保达到供电部门的验收标准,且成功入网运行。3.3 施工监理标段:投标人需具有独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程施工监理丙级(含丙级)以上资质等级,且有良好社会信誉的建设监理单位;疆外企业需提供进疆备案信息。3.4 本次招标不接受联合体投标。3.5 本次招标实行资格后审,资格审查

不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4、招标文件的获取

凡有意参加投标者,请于2023 年2 月3 日起在阿克苏地区行政公署网(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/>)免费下载招标文件。

5、投标文件的递交时间和地点

5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,施工一标段、施工二标段、施工三标段、施工四标段、施工五标段投标文件递交的截止时间为2023 年2 月23 日10:30,施工六标段、机电设备安装七标段、机电设备安装八标段、监理标段投标文件递交的截止时间为2023 年2 月24 日10:30,按照项目招标文件要求,将加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(<http://117.145.109.21:11080/BidOpeningHall/bidhall/default/login>),在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6、踏勘现场和投标预备会

招标人不得组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7、其他公告内容

7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区行政公署网、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。7.2 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA 证书,CA 证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ce9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。7.3 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10ac5e.html>)。8、发布公告的媒介:本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、新疆公共资源交易网发布。

9、联系方式

招标人:阿克苏市农村合作经济发展中心
联系人:刑宇 电话:18699700819
招标代理机构:新疆润悦项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区阿克苏市兰干街道英阿瓦提社区朝阳街7 号银基王朝4 号楼1701 号
联系人:张贺新 电话:18095889009

2023年1月30日

柯坪县-盖孜力克镇托万喀什艾日克村道路提升工程(工程总承包)、监理合同段招标公告

1. 招标条件
柯坪县-盖孜力克镇托万喀什艾日克村道路提升工程已由柯坪县发展和改革委员会以柯发改批[2022]256 号文批准建设,招标人为柯坪县交通运输局,该项目资金已落实到位。该项目已具备招标条件,现对柯坪县-盖孜力克镇托万喀什艾日克村道路提升工程(工程总承包)、监理合同段进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 本次招标项目位于柯坪县。本次招标分为工程总承包1 个合同段、监理1 个合同段。

2.2 招标内容:对柯坪县-盖孜力克镇托万喀什艾日克村道路进行提升改造,将原6m 四级农村公路提质升级。该建设项目起点位于S308 线K21+960 米处,终点位于盖孜力克镇托万喀什艾日克村,总里程8.6km,全线采用二级公路建设标准,设计速度60km/h。路基宽度为整体式路基10m,路面为8.5m,沥青混凝土路面。新建桥涵荷载标准为公路-II 级,桥梁、涵洞宽度为10m。

3. 投标人资格要求

3.1 工程总承包投标人资格要求:

3.1.1 本次招标要求投标人须同时具备以下资质:(1)设计资质要求具备公路行业(公路)专业设计乙级及以上资质;(2)施工资质要求具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质,具有有效的企业安全生产许可证、并在有效期内,已录入“信用交通·新疆”网(<http://117.145.188.9:9399>)从业单位名录,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.2 项目负责人资格要求:(1)设计负责人具有公路工程

相关专业中级工程师及以上职称证书;(2)施工项目经理具有公路工程相关专业中级工程师及以上职称证书和公路工程专业二级注册建造师证书,并持有合格的安全生产考核合格证书;(3)项目总工程师具有公路工程相关专业中级工程师及以上技术职称,并持有合格的安全生产考核合格证书。

3.1.3 本标段接受联合体投标。联合体投标的,应满足下列要求:(1)联合体各方必须向招标人提供有效的联合体协议,但联合体成员不得超过2 家(含牵头单位)。①组成联合体投标应符合相关法律法规对联合体投标的有关规定,联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一项目中投标;②以联合体方式参加本项目招标的,联合体各方之间应当签订联合体协议,明确联合体牵头人及联合体各方承担的工作和责任;③联合体成员若为疆外企业、外省企业须具有有效的《新疆维吾尔自治区区外建设工程企业信息登记册》,且工程总负责人、施工负责人、设计负责人须为《新疆维吾尔自治区区外建设工程企业信息登记册》中备案人员;④联合体中标后,联合体各方应共同与招标人签订合同,就中标项目向招标人承担连带责任。联合体牵头人负责整个合同的全面履行和接受本合同项目合同下的项目款支付。

3.2 监理合同段投标人资格要求:投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,且已录入新疆维吾尔自治区交通运输厅公路建设从业单位名录,并在有效期内。

3.3 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。

3.4 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:
①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)、“信

用交通·新疆”网(<http://117.145.188.9:9399>)中被列入失信被执行人名单及不良行为记录的投标人、已被县级及以上监管部门计入黑名单或者不良信用的投标企业,不得参加投标;②因公路施工拖欠农民工工资、机械加班费、材料款等债务问题,尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的;③被交通运输部、阿克苏地区交通运输局和阿克苏市交通运输局列入黑名单或者限制投标的投标人。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请到阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/>)招标文件领取菜单领取招标文件。

4.2 施工招标文件每套售价3000 元,监理招标文件每套售价1000 元,招标文件售后不退。

4.3 招标人不得组织工程现场踏勘和召开预备会。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间详见招标文件,将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。

5.2 逾期递交或未送达指定地点(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理。

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(<http://117.145.109.21:11080/BidOpeningHall/bidhall/default/login>),在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

5.4 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。5.5 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA 证书,CA 证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ce9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。5.6“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aks-ggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10ac5e.html>)。6. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县人民政府网上发布。

7. 联系方式

招标人:柯坪县交通运输局
地址:柯坪县解放路16 号
联系人:柳塋 电话:13689206247
招标代理机构:新疆弘昌聚建设工程项目管理咨询有限公司
地址:新疆阿克苏地区柯坪县柯坪镇幸福路5 号电子商务公共服务中心创客区130 室
联系人:王晓军 电话:18094951061

2023年1月30日

阿克苏地区柯坪县产业园区防洪坝建设项目(EPC)招标公告

1、招标条件
阿克苏地区柯坪县产业园区防洪坝建设项目已由柯发改批(2022)188 号文批准建设。项目资金来源为一般债券及其他资金,招标人为柯坪县产业园区管理委员会。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1 招标项目所在地:本次招标项目位于柯坪县。

2.2 项目规模:本项目位于柯坪县光伏园区内,为提升园区安全保障水平,新建30 年一遇防洪坝一座,总长14 公里。

3、招标内容与范围

3.1 本招标项目划分为1 个设计施工总承包标段。

3.2 EPC 招标范围:包含施工图设计(含设计变更、概预算、现场设代、后续服务等)、工程施工(含临建及措施工程等)、验收、工程资料移交归档,从工程开工到工程竣工验收交付使用等全部工作内容及相应的技术支持和服务及缺陷责任期(保修期)服务全过程服务的总承包(交钥匙工程)。

4、投标人资格要求

4.1 EPC 标段:应具备独立法人资格,具有有效的营业执照,并在人员、设备、资金方面具备相应的能力;在经营活动中没有违法记录。设计:须具有建设行政主管部门核发的设计水利行业乙级或水利行业专业乙级及以上资质,设计负责人须具备中级及以上技术职称证,并具有类似设计经历;施工:须具有建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质,并具有有效的安全生产许可证;项目经理须具备水利水电专业贰级(含贰级)以上注册建造师执业资格。

EPC 标段接受联合体投标,组成联合体投标的,应满足下列要求:联合体各方必须向招标人提供有效的联合体协议书,但联合体成员不得超过2 个。(1)组成联合体投标应符合相关法律法规对联合体投标的有关规定,联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一工程项目中投标;(2)以联合体方式参加本项目投标的,联合体各方之间应当签订联合体协议,明确联合体牵头人及联合体各方承担的工作和责任;(3)联合体牵头人应当在投标文件中载明;(4)投标人近5 年内具有水利工程的设计、施工等方面的业绩;(5)各投标人须在水利部的水利建设市场监管平台登记信用信息。

4.2 投标其他条件:投标单位各项信息及所投入人员各项信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台进行填报,该监管平台上的信息将作为唯一依据。本次招标实行资格后审,资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.3 本项目接受联合体投标。

4.4 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:
①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人。
②因工程施工拖欠农民工工资、机械加班费、材料款等债务问题,尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的,或因劳务纠纷出现上访事件(含网络电话及其他信访的)。
③被列入水利工程黑名单或限制投标的投标人。

5、招标文件的获取

获取时间:凡有意参加投标者,投标人请于2023 年1 月31 日在阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/>)免费下载获取招标文件。

6、投标文件的递交

6.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2023 年2 月20 日10:30(北京时间)。

投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(<http://117.145.109.21:11081/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>)并按时签到,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.2 逾期递交或未送达指定地点(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理。

7、其他公告内容

7.1 母公司及其所有下属子公司就同一个工程只能有一家递交投标文件。

7.2 有不良行为记录的,在限制市场准入有效期内的企业投标本项目均不接受。

7.3 资格审查及评标办法:本项目采用资格后审,资格审查的具体要求详见招标文件载明。评标办法均采用综合评估法。

7.4 本次招标人不得组织踏勘现场,不召开投标预备会。

7.5 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资

源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。7.6 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA 证书,CA 证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ce9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。8、公告发布媒介
本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县人民政府网发布。

9、联系方式

名称:柯坪县产业园区管理委员会
地址:柯坪县解放路24 号
联系人:孙睿
电话:18096910816
招标代理机构:柯坪律言项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区柯坪县团结路东风创业园小区2 号门面房
联系人:吴娴 电话:15809975319

2023年1月30日

阿克苏地区柯坪县产业园区防洪坝建设项目(一标段EPC)(二标段EPC)招标公告

1、招标条件
阿克苏地区柯坪县产业园区防洪坝建设项目已由柯发改批(2022)187 号文批准建设。项目资金来源为一般债券及其他资金,招标人为柯坪县产业园区管理委员会。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1 招标项目所在地:本次招标项目位于柯坪县。

2.2 项目规模:本项目位于柯坪县产业园区内,为提升园区安全保障水平,新建30 年一遇防洪坝一座,总长30 公里。

3、招标内容与范围

3.1 本招标项目划分为2 个设计施工总承包标段,其中一标段:新建30 年一遇防洪坝一座,总长21.886 公里;二标段:新建30 年一遇防洪坝一座,总长7.908 公里。

3.2 EPC 招标范围:包含施工图设计(含设计变更、概预算、现场设代、后续服务等)、工程施工(含临建及措施工程等)、验收、工程资料移交归档,从工程开工到工程竣工验收交付使用等全部工作内容及相应的技术支持和服务及缺陷责任期(保修期)服务全过程服务的总承包(交钥匙工程)。

4、投标人资格要求

4.1EPC 标段:应具备独立法人资格,具有有效的营业执照,并在人员、设备、资金方面具备相应的能力;在经营活动中没有违法记录。设计:须具有建设行政主管部门核发的设计水利行业乙级或水利行业专业乙级及以上资质,设计负责人须具备中级及以上技术职称证,并具有类似设计经历;施工:须具有建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁

级及以上资质,并具有有效的安全生产许可证;项目经理须具备水利水电专业贰级(含贰级)以上注册建造师执业资格。

EPC 标段接受联合体投标,组成联合体投标的,应满足下列要求:联合体各方必须向招标人提供有效的联合体协议书,但联合体成员不得超过2 个。(1)组成联合体投标应符合相关法律法规对联合体投标的有关规定,联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一工程项目中投标;(2)以联合体方式参加本项目投标的,联合体各方之间应当签订联合体协议,明确联合体牵头人及联合体各方承担的工作和责任;(3)联合体牵头人应当在投标文件中载明;(4)投标人近5 年内具有水利工程的设计、施工等方面的业绩;(5)各投标人须在水利部的水利建设市场监管平台登记信用信息。

4.2 投标其他条件:投标单位各项信息及所投入人员各项信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台进行填报,该监管平台上的信息将作为唯一依据。本次招标实行资格后审,资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.3 本项目接受联合体投标。

4.4 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:
①在“信用中国”网(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人。
②因工程施工拖欠农民工工资、机械加班费、材料款等债务问题,尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的,或因劳务纠纷出现上访事件(含网络电话及其他信访的)。

③被列入水利工程黑名单或限制投标的投标人。

5、招标文件的获取

获取时间:凡有意参加投标者,投标人请于2023 年1 月31 日在阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/>)免费下载获取招标文件。

6、投标文件的递交

6.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2023 年2 月20 日10:30(北京时间)。

投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(<http://117.145.109.21:11081/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>)并按时签到,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.2 逾期递交或未送达指定地点(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理。

7、其他公告内容

7.1 母公司及其所有下属子公司就同一个工程只能有一家递交投标文件。

7.2 有不良行为记录的,在限制市场准入有效期内的企业投标本项目均不接受。

7.3 资格审查及评标办法:本项目采用资格后审,资格审查的具体要求详见招标文件载明。评标办法均采用综合评估法。

7.4 本次招标人不得组织踏勘现场,不召开投标预备会。

7.5 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>)。7.6 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA 证书,CA 证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ce9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。8、公告发布媒介
本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县人民政府网发布。

9、联系方式

名称:柯坪县产业园区管理委员会
地址:柯坪县解放路24 号
联系人:孙睿
电话:18096910816
招标代理机构:柯坪县晨捷工程项目管理有限公司
地址:阿克苏地区柯坪县杏园小区4-10 号门面房
联系人:刘兵新
电话:18999070859

2023年1月30日